
 

NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

05/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage minestrone

Allergènes

Contient Gluten, Céleri

Peut contenir Soja

Libre de Fruits à coque, Sésame, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde, Lupin, Arachides

Inconnue Crustacés, Oeufs, Poisson, Mollusques, Lait

Ingrédients
Pâte bouquet italien, Pâtes vermicelle, Concentré de tomates 28/30, Eau de ville, Mélange de légumes pour
minestrone, Bouillon de légumes en poudre

Potage minestrone (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 5 KJ  /  1,2 kcal

Matières grasses 0 g

Acides gras saturés 0,01 g

Protéines 0,01 g

Glucides 0,22 g

Sucres 0,03 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Filet de perche du Nil

Allergènes

Contient Poisson

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Filet de perche du Nil (frais), Phase easy browning

Filet de perche du Nil (frais) (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 489 KJ  /  116,8 k…

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 20,2 g

Glucides 0 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Saucisse de campagne

Allergènes

Contient

Peut contenir Gluten, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Poisson, Soja, Lait

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Lupin, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Saucisse de campagne, Phase easy browning

Saucisse campagne (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 57 KJ  /  13,7 kcal

Matières grasses 1,5 g

Acides gras saturés 0,18 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,002 g

Sauce au beurre blanc

Allergènes

Contient Gluten, Dioxyde de soufre et sulfites, Lait

Peut contenir

Libre de Sésame, Crustacés, Céleri, Moutarde, Lupin, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Fruits à coque, Oeufs, Poisson

Ingrédients
Jus de citron, Roux blanc granulés, Beurre de laiterie (s/sel), Echalotes hachées (prep), Crème à fouetter et à lier
31 % végétale, Vin blanc pour la cuisine, Eau de ville

Sauce beurre blanc (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 7 KJ  /  1,6 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0,1 g

Protéines 0,01 g

Glucides 0,02 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0 g

Jus de veau

Allergènes

Contient Gluten, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Lait

Peut contenir Oeufs, Moutarde, Soja

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Lupin, Mollusques, Arachides

Inconnue Poisson

Ingrédients
Sauce demi-glace en granule, Jus de veau lié en poudre, Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale),
Mix de légumes en brunoise : céleri-rave, carotte, poireau, céleri, oignon, Eau de ville, Sauce poivrade pour
gibier granulé, Liant 'maïzena' pour sauce brune en poudre

Jus de veau (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 11 KJ  /  2,6 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0,01 g

Glucides 0,52 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,031 g
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Pommes de terre nature

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Pommes de terre parisiennes

Pommes de terre nature (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 305 KJ  /  73 kcal

Matières grasses 0,6 g

Acides gras saturés 0,4 g

Protéines 1,8 g

Glucides 30 g

Sucres 0,4 g

Fibres alimentaires 5,2 g

Sel 0,08 g

Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Petits pois fins

Allergènes

Contient

Peut contenir Céleri

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Petits pois fins (sg)

Pois t/fins (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 276 KJ  /  66 kcal

Matières grasses 0 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 5,4 g

Glucides 17 g

Sucres 1,7 g

Fibres alimentaires 10 g

Sel 0,08 g
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Garniture beurre oignons

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Beurre de laiterie (s/sel), Oignons rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Garniture beurre oignons (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 1 014 KJ  /  242,4 …

Matières grasses 25,04 g

Acides gras saturés 17,01 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4 g

Sucres 1,4 g

Fibres alimentaires 6,01 g

Sel 0,53 g

Pudding chocolat (maison)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir Gluten, Oeufs

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde,

Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Lait demi écrémé (vrac), Sucre semoule blanc très fin, Poudre de pudding chocolat

Pudding chocolat (maison) (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 369 KJ  /  88,1 kc…

Matières grasses 1,53 g

Acides gras saturés 1,1 g

Protéines 3,37 g

Glucides 30 g

Sucres 10,61 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,117 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

05/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Roti kassler (souper, tr)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir Céleri, Oeufs, Moutarde

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Lupin,

Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Bacon grillé/braisé (entier)

Roti kassler (souper, à trancher… 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Salade iceberg (moyen)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Laitue iceberg (coupé) (prep)

Salade iceberg (moyen) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 59 KJ  /  14 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 1 g

Glucides 1,4 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Vinaigrette (portion)

Allergènes

Contient Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

Vinaigrette cups 20gx216
121537 - Gyma - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 2 029 KJ  /  485 k…

Matières grasses 106 g

Acides gras saturés 8,4 g

Protéines 0,7 g

Glucides 3 g

Sucres 1,2 g

Fibres alimentaires ?

Sel 4,8 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

06/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage brocolis

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Gluten, Lait

Ingrédients
Brocolis fleurettes 40/60mm (sg), Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Eau de ville, Oignons
rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Potage brocolis (légumes surge… 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  1 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Roulades de chicon au gratin

Allergènes

Contient Gluten, Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Sauce béchamel (prep), Jambon cuit (tr) (prep), Chicons vapeur (prep), Fromage rapé mix 50/50

Roulades de chicon au gratin (… 

Nutriments par 100

Énergie 377 KJ  /  90 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 8,76 g

Glucides 9 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Purée de pommes de terre

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade moulue, Sel, Eau de ville,
Pommes de terre bintje, Poivre blanc moulu

Pommes de terre purée avec 8… 

Nutriments par 100

Énergie 327 KJ  /  78,2 kc…

Matières grasses 4,8 g

Acides gras saturés 3,2 g

Protéines 1,2 g

Glucides 14,83 g

Sucres 0,03 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,614 g

Nectarine

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

nectarines par caisse 4 kg
6604040 - Allgro - Allgro 

Nutriments par 100

Énergie 146 KJ  /  35 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 0,6 g

Glucides 8,1 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Compote de pêche (portion)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

Purée de péches sans sucre ajo…
12811 - Berger des fruits - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

06/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Tête de veau tortue (tr)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Tete de veau tortue (bloc)

Tête de veau tortue (à trancher)… 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Garniture moutarde (portion)

Allergènes

Contient Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients

Moutarde sticks 10mlx200
103623 - Heinz - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 431 KJ  /  103 kcal

Matières grasses 11,6 g

Acides gras saturés 0,8 g

Protéines 5 g

Glucides 8,4 g

Sucres 3 g

Fibres alimentaires ?

Sel 7,6 g
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Salade de betteraves rouges en cubes (moyen)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Moutarde, Lupin,

Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Betterave rouge en cubes

Salade de betteraves rouges en… 

Nutriments par 100

Énergie 142 KJ  /  34 kcal

Matières grasses 1 g

Acides gras saturés 0,1 g

Protéines 1 g

Glucides 11,8 g

Sucres 4,8 g

Fibres alimentaires 3,8 g

Sel 0,64 g

Vinaigrette (portion)

Allergènes

Contient Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

Vinaigrette cups 20gx216
121537 - Gyma - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 2 029 KJ  /  485 k…

Matières grasses 106 g

Acides gras saturés 8,4 g

Protéines 0,7 g

Glucides 3 g

Sucres 1,2 g

Fibres alimentaires ?

Sel 4,8 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

07/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage panais

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Gluten, Lait

Ingrédients
Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Panais cubes (sg), Eau de ville, Oignons rondelles (sg),
Bouillon de légumes en poudre

Potage panais (légumes surgel… 

Nutriments par 100

Énergie 5 KJ  /  1,1 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0,04 g

Sucres 0,02 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Brochette de boeuf marinée

Allergènes

Contient

Peut contenir Gluten, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Lupin,

Poisson, Soja, Mollusques, Lait

Libre de Fruits à coque, Sésame, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Brochette de boeuf marinée, Phase easy browning

Brochette de boeuf marinée (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 23 KJ  /  5,6 kcal

Matières grasses 0,6 g

Acides gras saturés 0,08 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,001 g
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Jus de boeuf

Allergènes

Contient Gluten, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Lait

Peut contenir Oeufs, Moutarde, Soja

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Lupin, Mollusques, Arachides

Inconnue Poisson

Ingrédients
Sauce demi-glace en granule, Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Poudre pour jus de boeuf,
Mix de légumes en brunoise : céleri-rave, carotte, poireau, céleri, oignon, Eau de ville, Sauce poivrade pour
gibier granulé, Liant 'maïzena' pour sauce brune en poudre

Jus de boeuf (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 193 KJ  /  46,1 kcal

Matières grasses 2,99 g

Acides gras saturés 0,86 g

Protéines 0,47 g

Glucides 9,6 g

Sucres 1,57 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,862 g

Pommes pin

Allergènes

Contient

Peut contenir Gluten, Lait

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Pommes pin

Pommes pin (sg) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 615 KJ  /  147 kcal

Matières grasses 3,5 g

Acides gras saturés 0,2 g

Protéines 2,2 g

Glucides 52 g

Sucres 1,1 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,69 g

Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g
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Carottes rondelles étuvées

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Carottes rondelles ondulées

Carottes en rondelles étuvées (… 

Nutriments par 100

Énergie 146 KJ  /  35 kcal

Matières grasses 1 g

Acides gras saturés 0,2 g

Protéines 0,8 g

Glucides 10,8 g

Sucres 5,1 g

Fibres alimentaires 5,8 g

Sel 0,16 g

Garniture beurre oignons

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Beurre de laiterie (s/sel), Oignons rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Garniture beurre oignons (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 1 014 KJ  /  242,4 …

Matières grasses 25,04 g

Acides gras saturés 17,01 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4 g

Sucres 1,4 g

Fibres alimentaires 6,01 g

Sel 0,53 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

07/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Fromage fondu Camembert (portion)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Poisson

Ingrédients

Délice de Camembert 19% MG 2…
59868 - Président - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 1 063 KJ  /  254 k…

Matières grasses 44 g

Acides gras saturés 30 g

Protéines 11 g

Glucides 3 g

Sucres 3 g

Fibres alimentaires ?

Sel 3,6 g

Fromage Le Carré (portion)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Poisson

Ingrédients

Le Carré 22% MG 16,6 g x 60
27384 - Président - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 1 059 KJ  /  253 k…

Matières grasses 42 g

Acides gras saturés 26 g

Protéines 10 g

Glucides 12 g

Sucres 4 g

Fibres alimentaires ?

Sel 4,4 g
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Fromage St Paulin Président (portion)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients

St Paulin Président 20gx160
130011 - Président - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Sandwich blanc

Allergènes

Contient Gluten, Oeufs, Lait

Peut contenir Sésame

Libre de Fruits à coque, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde, Lupin,

Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Poisson

Ingrédients
Sandwich blanc

Sandwich blanc (sg) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 1 301 KJ  /  311 kcal

Matières grasses 5,4 g

Acides gras saturés 3,6 g

Protéines 8,9 g

Glucides 110 g

Sucres 7,9 g

Fibres alimentaires 6,4 g

Sel 2,2 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

08/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage bettes

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Bettes poirée (sg), Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Eau de ville, Oignons rondelles (sg),
Bouillon de légumes en poudre

Potage bettes (légumes surgelé… 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  1 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Pavé de dinde

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Pavé de dinde, Phase easy browning

Pavé de dinde (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 29 KJ  /  7 kcal

Matières grasses 0,8 g

Acides gras saturés 0,09 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,001 g
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Saucisse de campagne

Allergènes

Contient

Peut contenir Gluten, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Poisson, Soja, Lait

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Lupin, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Saucisse de campagne, Phase easy browning

Saucisse campagne (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 57 KJ  /  13,7 kcal

Matières grasses 1,5 g

Acides gras saturés 0,18 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,002 g

Jus de rôti

Allergènes

Contient Gluten, Céleri, Lait

Peut contenir Oeufs, Moutarde, Soja

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Lupin, Poisson,

Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Pâte d'oignons rissolés/lard, Jus de rôti en poudre, Eau de ville, Liant 'maïzena' pour sauce brune en poudre

Jus rôti de porc (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  0,9 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0,01 g

Protéines 0 g

Glucides 0,2 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,01 g

Pommes de terre sautées aux fines herbes

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Huile d'olive extra vierge, Mix d'herbes italiennes coupées, Pommes de terre mini grenailles sans peau

Pommes de terre sautées aux fi… 

Nutriments par 100

Énergie 109 KJ  /  26,1 kcal

Matières grasses 2,82 g

Acides gras saturés 0,4 g

Protéines 0,06 g

Glucides 0,2 g

Sucres 0,04 g

Fibres alimentaires 0,16 g

Sel 0,002 g
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Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Compote de pommes avec morceaux (dîner)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Compote de pommes avec morceaux, Cannelle moulue

Compote de pommes avec mor… 

Nutriments par 100

Énergie 343 KJ  /  82 kcal

Matières grasses 0,5 g

Acides gras saturés 0,1 g

Protéines 0,5 g

Glucides 36 g

Sucres 16 g

Fibres alimentaires 1,7 g

Sel 0,01 g

Compote de pommes tamisée

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

Compote de pommes tamisée …
112654 - Econom - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 264 KJ  /  63 kcal

Matières grasses 1 g

Acides gras saturés 0,4 g

Protéines 0,5 g

Glucides 28 g

Sucres 13 g

Fibres alimentaires 2 g

Sel 0,06 g
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Barre de chocolat double lait (portion)

Allergènes

Contient Fruits à coque, Soja, Lait

Peut contenir Gluten

Libre de Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Lupin,

Poisson, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients

Chocolat au lait double lait 46g…
120207 - Cote D'or - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 2 226 KJ  /  532 k…

Matières grasses 60 g

Acides gras saturés 30 g

Protéines 6,6 g

Glucides 116 g

Sucres 56 g

Fibres alimentaires 5,8 g

Sel 0,38 g

Crème dessert chocolat (portion)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients

Pudding au chocolat 115gx4
81486 - Zott - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 326 KJ  /  78 kcal

Matières grasses 2,6 g

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides 31,8 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

08/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Jambon cuit (tr)

Allergènes

Contient

Peut contenir Gluten, Soja, Lait

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Jambon cuit Magistral (bloc)

Jambon cuit (à trancher) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 536 KJ  /  128 kcal

Matières grasses 3,1 g

Acides gras saturés 1,1 g

Protéines 23 g

Glucides 0,5 g

Sucres 0,5 g

Fibres alimentaires ?

Sel 1,7 g

Fromage Vieux Bruges 50% (vrac)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Fromage Vieux Bruges 50% (bloc)

Vieux Bruges 50% (bloc) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 1 678 KJ  /  401 kc…

Matières grasses 66 g

Acides gras saturés 40 g

Protéines 26 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 4,6 g
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Garniture abricots séchés

Allergènes

Contient Dioxyde de soufre et sulfites

Peut contenir Gluten, Fruits à coque, Sésame, Soja, Arachides, Lait

Libre de Crustacés, Céleri, Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Mollusques

Inconnue

Ingrédients
Abricots séchés (vrac)

Garniture abricots séchés (prep) 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Coleslaw (souper)

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir Céleri

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques,

Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Vinaigre alcool, Carottes râpées, Vinaigrette ciboulette, Eau de ville, Garniture choux blanc (prep)

Coleslaw (maison, souper) (pre… 

Nutriments par 100

Énergie 220 KJ  /  52,5 kc…

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 0,85 g

Glucides 5,96 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

09/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage potiron

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Gluten, Lait

Ingrédients
Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Potiron en cubes (sg), Eau de ville, Oignons rondelles
(sg), Bouillon de légumes en poudre

Potage potiron (légumes surgel… 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  1 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Waterzooi de poulet

Allergènes

Contient Gluten, Céleri

Peut contenir

Libre de

Inconnue Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde,

Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Dés de poulet (prep), Poireau coupé 70blanc/30vert, Céleris coupés (sg), Roux blanc granulés, Noix de muscade
moulue, Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Carottes rondelles ondulées, Crème à fouetter
et à lier 31 % végétale, Bouillon de poule en pâte, Eau de ville

Waterzooi de poulet (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 551 KJ  /  131,6 kc…

Matières grasses 9,1 g

Acides gras saturés ?

Protéines 10,9 g

Glucides 4,61 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Pommes de terre nature

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Pommes de terre parisiennes

Pommes de terre nature (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 305 KJ  /  73 kcal

Matières grasses 0,6 g

Acides gras saturés 0,4 g

Protéines 1,8 g

Glucides 30 g

Sucres 0,4 g

Fibres alimentaires 5,2 g

Sel 0,08 g

Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Fraises Belges

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Fraises Belges

Fraises Belge (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 100 KJ  /  24 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 0,7 g

Glucides 5,2 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

09/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Filet de poulet fines herbes (tr)

Allergènes

Contient Gluten, Céleri, Soja, Lait

Peut contenir Oeufs, Moutarde

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Lupin, Poisson,

Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Filet de poulet fines herbes (bloc)

Filet de poulet fines herbes (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 665 KJ  /  159 kcal

Matières grasses 10 g

Acides gras saturés 3,2 g

Protéines 16 g

Glucides 2 g

Sucres 1 g

Fibres alimentaires 0,5 g

Sel 2,1 g

Fromage Tomme de Savoie

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Fromage Tomme de Savoie (bloc)

Fromage Tomme de Savoie (à tr… 

Nutriments par 100

Énergie 1 485 KJ  /  355 k…

Matières grasses 56 g

Acides gras saturés 34,6 g

Protéines 24,1 g

Glucides 3,48 g

Sucres 0,2 g

Fibres alimentaires ?

Sel 2,9 g
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Salade iceberg (moyen)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Laitue iceberg (coupé) (prep)

Salade iceberg (moyen) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 59 KJ  /  14 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 1 g

Glucides 1,4 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Mix de fruits secs et oléagineux

Allergènes

Contient Fruits à coque

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde,

Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Raisins secs nature, Cerneaux noix

Mix de fruits secs et oleagineu… 

Nutriments par 100

Énergie 2 075 KJ  /  496 k…

Matières grasses 33,3 g

Acides gras saturés 3,2 g

Protéines 9,4 g

Glucides 78,7 g

Sucres 36,3 g

Fibres alimentaires 5,2 g

Sel 0,05 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

10/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage bouillon de légumes

Allergènes

Contient Céleri

Peut contenir

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde,

Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue Gluten, Lait

Ingrédients
Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Mix de légumes en brunoise : céleri-rave, carotte,
poireau, céleri, oignon (sg), Eau de ville, Oignons rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Potage bouillon de légumes (lé… 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  1 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Garniture vermicelle pour potage

Allergènes

Contient Gluten

Peut contenir Soja

Libre de Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde,

Lupin, Poisson, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Oeufs

Ingrédients
Pâtes vermicelle

Garniture vermicelle pour pota… 

Nutriments par 100

Énergie 506 KJ  /  121 kcal

Matières grasses 0,6 g

Acides gras saturés 0,3 g

Protéines 4 g

Glucides 48 g

Sucres 1,2 g

Fibres alimentaires 1 g

Sel 0 g
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Gyros de porc

Allergènes

Contient

Peut contenir Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson,

Soja, Mollusques

Libre de Fruits à coque, Sésame, Arachides

Inconnue Gluten, Lait

Ingrédients
Gyros de porc, Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale)

Gyros de porc (maison) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 538 KJ  /  128,7 k…

Matières grasses 7,4 g

Acides gras saturés ?

Protéines 12,9 g

Glucides 2 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Sauce crème légumes gyros

Allergènes

Contient Gluten, Lait

Peut contenir

Libre de Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde, Lupin, Soja,

Mollusques, Arachides

Inconnue Fruits à coque, Oeufs, Poisson

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Roux blanc granulés, Paprika en poudre, Poivrons rouges/jaunes/verts en lanières,
Crème à fouetter et à lier 31 % végétale, Bouillon de légumes en poudre

Sauce crème légumes pour gyr… 

Nutriments par 100

Énergie 7 KJ  /  1,7 kcal

Matières grasses 0,114 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0,025 g

Glucides 0,046 g

Sucres 0,032 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Sauce blanquette aux légumes pour volaille

Allergènes

Contient Gluten, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites

Peut contenir Moutarde, Soja

Libre de Sésame, Crustacés, Lupin, Mollusques, Arachides

Inconnue Fruits à coque, Oeufs, Poisson, Lait

Ingrédients
Jus de citron, Poudre pour fond de volaille claire, Céleris coupés (sg), Roux blanc granulés, Oignons grelots,
Sucre semoule blanc très fin, Carottes fines (sg), Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Crème
à fouetter et à lier 31 % végétale, Eau de ville, Oignons rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Sauce blanquette aux légumes … 

Nutriments par 100

Énergie 335 KJ  /  80,1 kc…

Matières grasses 5,33 g

Acides gras saturés 3,2 g

Protéines 1 g

Glucides 10,6 g

Sucres 2,7 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,527 g
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Frites

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Frites (surgelés)

Frites (surgelés) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 598 KJ  /  143 kcal

Matières grasses 4 g

Acides gras saturés 2 g

Protéines 2,5 g

Glucides 46 g

Sucres 0,5 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,075 g

Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Mayonnaise

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Mayonnaise (vrac)

Mayonnaise (préparé) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 3 167 KJ  /  757 kc…

Matières grasses 166 g

Acides gras saturés 13,6 g

Protéines 1,3 g

Glucides 1 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 1 g

Sel 1,96 g
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Salade iceberg (large)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Laitue iceberg (coupé) (prep)

Salade iceberg (diner) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 59 KJ  /  14 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 1 g

Glucides 1,4 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Petit pois et carottes

Allergènes

Contient Gluten

Peut contenir Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs, Moutarde, Lupin,

Poisson, Soja, Mollusques, Lait

Libre de Fruits à coque, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Petit pois et carottes (préparé)

Petit pois et carottes (base 5g) … 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Vinaigrette échalotes mayonnaise

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Vinaigre alcool, Echalotes hachées (sg), Mayonnaise (vrac), Eau de ville

Vinaigrette échalotes mayonna… 

Nutriments par 100

Énergie 10 KJ  /  2,3 kcal

Matières grasses 0,4 g

Acides gras saturés 0,04 g

Protéines 0 g

Glucides 0,02 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,006 g
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Fromage blanc aux framboises

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Framboises, Fromage blanc entier 40% (vrac)

Fromage blanc aux framboises … 

Nutriments par 100

Énergie 368 KJ  /  88 kcal

Matières grasses 10,6 g

Acides gras saturés 6,8 g

Protéines 10,6 g

Glucides 7,2 g

Sucres 5,2 g

Fibres alimentaires 2,9 g

Sel 0,1 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

10/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Fromage Gouda aux orties

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients
Fromage Gouda aux orties (bloc)

Gouda aux orties (à tancher) (p… 

Nutriments par 100

Énergie 1 590 KJ  /  380 k…

Matières grasses 32,1 g

Acides gras saturés 21,6 g

Protéines 22,9 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 1,8 g

Saucisson gaumais (tr)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Saucisson gaumais (entier)

Saucisson gaumais (prep) 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Garniture macédoine de légumes mayonnaise

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Mix de légumes macédoine: carottes, petits pois, haricots princesse, navets et flageolets, Mayonnaise (vrac)

Garniture macedoine de légum… 

Nutriments par 100

Énergie 372 KJ  /  88,8 kc…

Matières grasses 8,6 g

Acides gras saturés 0,82 g

Protéines 2,86 g

Glucides 15,04 g

Sucres 3,9 g

Fibres alimentaires 7,44 g

Sel 0,19 g
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

11/06/2026 - Diner Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Potage crème de chou-fleur

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde, Lupin, Soja,

Mollusques, Arachides

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Oeufs, Poisson, Lait

Ingrédients
Arôme de beurre liquide pour cuisson (huile végétale), Choux-fleurs fleurettes (sg), Crème à fouetter et à lier 31
% végétale, Eau de ville, Oignons rondelles (sg), Bouillon de légumes en poudre

Potage crème de chou-fleur (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 5 KJ  /  1,3 kcal

Matières grasses 0,1 g

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0 g

Sucres 0,01 g

Fibres alimentaires ?

Sel 0,041 g

Roti de boeuf froid (diner)

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Rôti de boeuf, Phase easy browning

Roti de boeuf froid (diner) (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 484 KJ  /  115,6 kc…

Matières grasses 3,4 g

Acides gras saturés ?

Protéines 21,4 g

Glucides 0 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Salade de pommes de terre

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Vinaigre alcool, Persil coupé (sg), Echalotes hachées (prep), Mayonnaise (vrac), Pommes de terre en cubes,
Moutarde

Salade de pommes de terre (pr… 

Nutriments par 100

Énergie 731 KJ  /  174,7 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés 2,421 g

Protéines 1,78 g

Glucides 23,46 g

Sucres 0,54 g

Fibres alimentaires 4,56 g

Sel 1,524 g

Purée de pommes de terre (base poudre)

Allergènes

Contient Lait

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Ingrédients
Lait demi écrémé (vrac), Beurre de laiterie (s/sel), Poudre pour pommes de terre purée, Noix de muscade
moulue, Eau de ville

Purée de pommes de terre (bas… 

Nutriments par 100

Énergie 162 KJ  /  38,6 kc…

Matières grasses 2,7 g

Acides gras saturés 1,9 g

Protéines 1,4 g

Glucides 4,01 g

Sucres 2,01 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 0,05 g

Haricots verts fins minute

Allergènes

Contient

Peut contenir Céleri

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Haricots verts fins minute

Haricots verts fins minute (pre… 

Nutriments par 100

Énergie 167 KJ  /  40 kcal

Matières grasses 0,4 g

Acides gras saturés 0,2 g

Protéines 2,1 g

Glucides 10,8 g

Sucres 1,7 g

Fibres alimentaires 7,2 g

Sel 0,02 g
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Salade carotte - céleri-rave (large)

Allergènes

Contient Céleri

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Dioxyde de soufre et sulfites, Oeufs,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Céleris-raves rapés, Carottes râpées

Salade carotte - céleri-rave (lar… 

Nutriments par 100

Énergie 117 KJ  /  28 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 1,2 g

Glucides 5,9 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Vinaigrette 2: échalote, persil, estragon, ciboulette (maison)

Allergènes

Contient Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Vinaigre alcool, Estragon, Huile de tournesol, Persil coupé (sg), Echalotes hachées (prep), Moutarde, Ciboulette
coupée (sg)

Vinaigrette 2: échalote, persil, e… 

Nutriments par 100

Énergie 1 KJ  /  0,2 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0,06 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0,02 g

Sel 0,1 g

Vinaigrette dressing yaourt ciboulette et persil

Allergènes

Contient Dioxyde de soufre et sulfites, Moutarde, Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Oeufs, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients
Jus de citron, Persil coupé (sg), Huile de colza, Yaourt entier nature (vrac), Moutarde, Ciboulette coupée (sg)

Vinaigrette dressing yaourt cib… 

Nutriments par 100

Énergie 4 KJ  /  1 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés 0 g

Protéines 0 g

Glucides 0,02 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0,02 g

Sel 0,1 g
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Abricot

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de

Inconnue Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Ingrédients

abricots par kg
6500000 - Allgro - Allgro 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Pomme belge

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

pommes BELGE saison par 7 kg
5014070 - Allgro - Allgro 

Nutriments par 100

Énergie ?

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines ?

Glucides ?

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?

Banane

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients

bananes par kg
5500000 - Allgro - Allgro 

Nutriments par 100

Énergie 347 KJ  /  83 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 1,1 g

Glucides 19,6 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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Poire

Allergènes

Contient

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Oeufs, Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue

Ingrédients
Poire

Poire (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 167 KJ  /  40 kcal

Matières grasses ?

Acides gras saturés ?

Protéines 0,6 g

Glucides 9,4 g

Sucres ?

Fibres alimentaires ?

Sel ?
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NUTRIMENTS ET ALLERGÈNES

11/06/2026 - Souper Résidence Sainte-Anne

Cette fiche produit a été rédigée avec le plus grand soin sur la base des informations fournies par le fabricant ou le fournisseur. Culinoa ne peut toutefois garantir l'exhaustivité ni l'exactitude de
ces informations, et ne peut donc en être tenu responsable. Il se peut que des modifications récentes du produit ne soient pas encore signalées dans la fiche. Veuillez vous référer aux informations
sur l'emballage.

Fromage Gouda jeune Belge (tr)

Allergènes

Contient Oeufs, Lait

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Dioxyde de soufre et sulfites,

Moutarde, Lupin, Poisson, Soja, Mollusques, Arachides

Inconnue

Ingrédients

Gouda jeune belge 5 tranches 2…
123964 - Boni Selection - Solucious 

Nutriments par 100

Énergie 1 456 KJ  /  348 k…

Matières grasses 28 g

Acides gras saturés 17 g

Protéines 24 g

Glucides 0 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires 0 g

Sel 2 g

Asperges aux oeufs durs (moyen)

Allergènes

Contient Oeufs, Moutarde

Peut contenir

Libre de Gluten, Fruits à coque, Sésame, Crustacés, Céleri, Lupin, Poisson, Soja,

Mollusques, Arachides, Lait

Inconnue Dioxyde de soufre et sulfites

Ingrédients
Mayonnaise (vrac), Oeufs dur écalés, Asperges entières (souper) (prep)

Asperges aux oeufs durs (prep) 

Nutriments par 100

Énergie 879 KJ  /  210 kcal

Matières grasses 41,2 g

Acides gras saturés 4,4 g

Protéines 5,3 g

Glucides 1,6 g

Sucres 0 g

Fibres alimentaires ?

Sel 1,3 g
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